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Jumadil Ula 1443 - Jumadil Tsania 1443

Jumadil Awal 1955 - Jumadil Akhir 1955Rabu Kamis Jumat SabtuMinggu Senin Selasa

27 28 29 30 1
27 PAHING

26

3
29 WAGE

4
30 KLIWON

5 6
2 PAHING

7
3 PON

8
4 WAGE

2
28 PON

10 11
7 PAHING

12
8 PON

13
9 WAGE

14
10 KLIWON

159
5 KLIWON

17
13 PON

18
14 WAGE

19
15 KLIWON

20 21
17 PAHING

22
18 PON

16
12 PAHING

24
20 KLIWON

25 26
22 PAHING

27
23 PON

28
24 WAGE

29
25 KLIWON

31

23
19 WAGE

30 31
27 PAHING

١٨

٢٠ ٢١ ٢٢ ٢٣ ٢٤ ٢٥

١٩

٢٧

٢٨ ٢٩ ١ ٢ ٣

٢٦

٥

٦ ٧ ٨ ٩ ١٠

٤

١٢

١٣ ١٤ ١٥ ١٦ ١٧

١١

٢٧ ٢٨

Jumadil Tsania 1443 - Rajab 1443

Jumadil Akhir 1955 - Rejeb 1955
Rabu Kamis Jumat SabtuMinggu Senin Selasa

31 5
3 PAHING

30

7
5 WAGE

8
6 KLIWON

9 10
8 PAHING

11
9 PON

12
10 WAGE

6
4 PON

14 15
13 PAHING

16
14 PON

17
15 WAGE

18
16 KLIWON

1913
11 KLIWON

21
19 PON

22
20 WAGE

23
21 KLIWON

24 25
23 PAHING

26
24 PON

20
18 PAHING

28
26 KLIWON

1 Februari : Tahun Baru Imlek 2573
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3 Mei  : Cuti Bersama Lebaran

26 Mei : Kenaikan Isa Al-Masih
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CALENDAR 2022

COMPUTER BASED TEST (CBT) DI SEKOLAH MITRA

-PSB Kategori Beasiswa Duafa 

-PSB Kategori Santri Unggulan UII

-PSB Kategori Beasiswa Atlet & 

  Juara Seni

KATEGORI

LINK: pmb.uii.ac.id/psb-beasiswa/



Lomba Karya Tulis 
Ilmiah Biology 

Learning Festival 2020

World Invention 
Competition 

and Exhbition 2020
Subang Jaya, Malaysia

International Science 
and Invention Fair 2020

Jakarta, Indonesia

World Invention 
Competition 

and Exhbition 2020
Subang Jaya, Malaysia

World Invention 
Competition and 

Exhibition (WICE) 
2020

Poster Competition 
(Pharmacito) 

Juara 3 LKTI 
Statistika SFF 2020

PRESTASI-PRESTASI 
MAHASISWA/I FMIPA UII

TNI

LANJUT S2

APOTEK

INDUSTRI

RUMAH SAKIT

WIRASWASTA

INSTANSI PEMERINTAHAN

INDUSTRI OBAT HERBAL

KEPOLISIAN

Program Studi

FARMASI &

SEBARAN
TEMPAT KERJA ALUMNI

FARMASI (IP)

Akreditasi A (BAN-PT) & ASIIN

BAN PT unggul & Tersertifikasi ASIIN Akreditasi A (LAM-PTKes) & ASIIN

Akreditasi Unggul (BAN-PT), 

Internsional RSC (Inggris) & ASIIN (Jerman) Akreditasi Baik Sekali & ASIIN
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